

Päivän jakeet: VK 6-7-2017

9.2.2017

"Halleluja! Hyvä on veisata kiitosta meidän Jumalallemme. Se on suloista; ylistäminen on soveliasta." Ps.147:1

"Halleluja! Hyvä on veisata kiitosta meidän Jumalallemme. Se on suloista; ylistäminen on soveliasta." Ps.147:1

Kiitä ja ylistä - ymmärrähän, että Jumala on ansainnut kiitoksen, ylistyksen ja kaiken palveluksen. Hän on elämän antaja, pelastuksen tuoja, Hän antaa viisautta, ymmärrystä, ja Hän varjelee siunaten meitä.

Siirtäessämme katseemme pois omasta surkeudestamme Jumalan hyvyyteen ja Hänen mahdollisuuksiin, voimme vapautua sydämen kiitokseen ja ylistykseen.

"Ylistäminen on soveliasta" - katsotaanpa, mitä sanasta sovelias sanotaan:

"tehtävään tai tarkoitukseen soveltuva, kelvollinen, sopiva. esim. lahjaksi sovelias esine. Hyvien tapojen, yleisen mielipiteen tms. kannalta hyväksyttävä, oikea, sopiva, korrekti." - Synonyymit:

"kelvollinen, hyvä, kelpo, kunnollinen, kunnon, otollinen, pätevä, suotuisa, tervetullut, laatuista, hyödyllinen, ineligibile."

"Riemuitkaa Herrassa, te vanhurskaat. Oikeamielisten on soveliasta Häntä kiittää. Ylistäkää Herraa kanteleilla, soittakaa Hänelle kymmenkielisillä harpuilla. Veisatkaa Hänelle uusi virsi, helkyttäkää kieliä ihanasti ja riemullisesti. Sillä Herran sana on oikea, ja kaikki Hänen tekonsa ovat tehdyt uskollisuudessa. Hän rakastaa vanhurskautta ja oikeutta; maa on täynnänsä Herran armoa. Herran sanalla ovat taivaat tehdyt, ja kaikki niiden joukot Hänen suunsa hengellä. Hän kokoaa meren vedet niin kuin roukiksi, panee syvyydet säiliöihin. Peljätköön Herraa kaikki maa, Hänen edessänsä vaviskoot kaikki maanpiirin asukkaat. Sillä Hän sanoi, ja tapahtui niin, Hän käski, ja se oli tehty. Herra säärkeä pakanain neuvon, tekee turhiksi kansojen aikeet. Mutta Herran neuvo pysyy iankaikkisesti, Hänen sydämensä aivoitukset suvusta sukuun. Autuas se kansa, jonka Jumala Herra on, se kansa, jonka Hän on perinnöksensä valinnut"! Ps.33:1-12

"Halleluja! Ylistäkää Jumalaa Hänen pyhäkössään, ylistäkää Häntä Hänen väkevyytensä tai vaanvahvuuksissa. Ylistäkää Häntä hänen voimallisista teoistansa, ylistäkää Häntä, sillä Hänen Herrautensa on suuri. Ylistäkää Häntä pasunan pauhulla, ylistäkää Häntä harpuilla ja

kanteleilla. Ylistäkää Häntä vasokirummuilla ja karkelolla, ylistäkää Häntä kielisoittimilla ja huiluilla. Ylistäkää Häntä helisevillä kymbaaleilla, ylistäkää Häntä kumisevilla kymbaaleilla. Kaikki, joissa henki on, ylistäkää Herraa! Halleluja"! (Ps.150:1-6)

10.2.2017

"Minä kehotan siis ennen kaikkea anomaan, rukoilemaan, pitämään esirukouksia ja kiittämään kaikkien ihmisten puolesta." 1.Tim.2:1

"Minä kehotan siis ennen kaikkea anomaan, rukoilemaan, pitämään esirukouksia ja kiittämään kaikkien ihmisten puolesta." 1.Tim.2:1

"Minä kehotan siis ennen kaikkea anomaan, rukoilemaan, pitämään esirukouksia ja kiittämään kaikkien ihmisten puolesta, kuningasten ja kaiken esivalan puolesta, että saisimme viettää rauhallista ja hiljaista elämää kaikessa jumalisuudessa ja kunniallisuudessa. Sillä se on hyvää ja otollista Jumalalle, meidän vapahtajallemme, joka tahtoo, että kaikki ihmiset pelastuisivat ja tulisivat tuntemaan totuuden." (1.Tim2:1-4)



11.2.2017

"Hänen uskollisuutensa on kilpi ja suojus." Ps.91:4

"Hänen uskollisuutensa on kilpi ja suojus." Ps.91:4

Uskollisuus teema, on Raamatun yksi tärkeimmistä Jumalan ominaisuuksista kertova piirre. Oppiessamme tuntemaan Jumalaa Jeesuksen kautta, tulemme huomaamaan, että Jumala on uskollinen, vaikka meidän oma vaelluksemme ei aina riittäisiäkään uskollisuuden täydelliseen suoritukseen.

Jumala kasvattaa myös meissä uskollisuutta! Se voi olla uskollisuutta seurakuntapalveluksissa, työelämässä, ihmissuhteissa tai Jumalan tahdon etsimisessä elämän tilanteissa. Itse asiassa usko sisältää uskollisuuden luonteen piirteen lujouden kautta luottamuksena. Toisinaan täytyy uskossa ojentautua, vaikka vielä ei vastausta näy. Pimeässä laaksossakin, ahdingoissa ja kärsimyksissä, voi elää uskoa todeksi uskollisesti ojentautuen Jumalaa kohti.

"Sinun käteesi minä annan henkeni, Sinä, Herra, lunastat minut, Sinä uskollinen Jumala." Ps.31:5

"Mutta Herra on uskollinen, ja Hän on vahvistava teitä ja varjeleva teidät pahasta." (2.Tess.3:3)

"pysykäämme järkähtämättä toivon tunnustuksessa, sillä Hän, joka antoi lupauksen, on uskollinen." (Hepr.10:23)

12.2.2017

"Kasvakaamme meidän Herramme ja Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen armossa ja tuntemisessa." 2.Piet.3:18

"Kasvakaamme meidän Herramme ja Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen armossa ja tuntemisessa." 2.Piet.3:18

Tässä kohdin varmasti meillä jokaisella on kasvunvaraa! Miten voisimme tuntea Jeesuksen armoa syvemmin? Miten voisimme tuntea Hänen tahtoansa ja olemustaan yhä vain enemmän?

Näihin kysymyksiin löytyy vastaus elämän keskeltä Jeesuksen seurassa. Opimme tuntemaan Hänet ainoastaan viettämällä aikaa Hänen seurassaan! On myös muistettava, että ainut yhteytemme Jumalamme kanssa on USKO! Sitä harjoittaen ja todeksi eläen, voimme yhä enemmän päästä tuntemaan, mitä Hänen armonsa, rakkautensa ja hyvytensä on!

Heikkoutemme ja syntisyytemme kohdalla esimerkiksi voimme harjoittaa Jumalan Pojan uskoa siten, että julistamme kuolleille teoillemme, ajatuksillemme ja asenteillemme niiden tyhjyyttä Jumalan Pojan veressä. Jeesus on tullut tekemään tyhjiksi perkeleen teot - ja tä-

män saamme elää uskossa todeksi! Nähdessäni omaa heikkouttani, raadollisuuttani ja syntisyyttäni, alan välittömästi julistaa itselleni, saatanalle ja Jumalalle, etten kuulu synnille - Jeesuksen sovintoveren kautta! Turvaudun avoimeen lähteen puhdistavaan vaikutukseen Jeesuksessa ja otan vastaan lahjan, jossa saan nousta syntisyydestäni! Teen siis parannusta ja uudistun hengeltä ja mieleltä Jumalan voimassa.

Joka hetki - olimmepa langenneet tai kompuroineet - meillä on Jumalan lapsina oikeus nostaa katseemme Vapahtajamme Herraan Jeesukseen Kristukseen. Se ei anna lupaa tehdä uudelleen syntiä, vaan se antaa täydet mahdollisuudet yrittää uudelleen kilvoitusten tiellä!

13.2.2017

"Ovat aina opetusta ottamassa, eivätkä koskaan voi päästä totuuden tuntemiseen." 2.Tim.3:7

"Ovat aina opetusta ottamassa, eivätkä koskaan voi päästä totuuden tuntemiseen." 2.Tim.3:7

Sanan saarnaaminen ja opettava julistaminen ovat hieman eri asioita. Julistaessamme Raamatun sanaa, Pyhä Henki vahvistaa sanan sitä seuraavien merkkien kautta. Tämä julistaminen keskittyy uskon ytimeen, eli Jeesukseen Kristukseen ja Hänen armotyöhön meissä. Opettava julistaminen on taas enemmän viisaita sanoja ihmiselämän ja



jumalisuuden yhteydestä. Se saattaa olla myös historiaan, nykyisyyteen ja tulevaisuuteen keskittynyttä opetusta, jossa käytetään ihmisten rakastamia ihmeellisiä ja nokkelia sanankäänteitä.

Usein opetuksessa ongelmaksi koituu jatkuva opiskelu ja uudesta kiinnostuminen - sen sijaan, että eläisi tasapainoista elämää Jeesuksen Kristuksen armon tuntemisessa.

Jumalaa ei opita tuntemaan opetusta kuuntelemalla. Se tieto on vajavaista, koska Jumala ei pelkästään siinä täytä sisintämme. Julistetun sanan tulee uskossa sulautua meihin, että se hyödyttäisi meitä. Usko tulee kuulemisesta - Kristuksen sanan kautta, ja siksi on ymmärrettävä, että tämä uskon ydin on Kristuksessa! Hän on tie, totuus ja elämä. Kaikki viisauden aarteet ovat hänessä.

Onko sitten väärin opettaa, tai kuunnella opetuksia? – Ei toki-kaan, mutta sen hyöty on suhteellisen vähäistä, ellei se kasvatata opetusta saanutta opettajaksi! Kasvu tapahtuu oman itsemme vähentymisen, ja Kristuksen kasvamisen myötä meissä. Pari vuotta istuttuasi autokoulun penkillä, ajotuntien määrään kasvaessa satoihin tunteihin, sinussa pitäisi herätä usko ja luottamus kykyyn seistä omilla jaloillasi ja jossain vaiheessa opettaa myös muita. Usein uskoville käy niin, että he ovat koko elämänsä "autokou-

lussa" - pääsemättä itse koskaan itse työhön.

Totuuden tuntemiseen pääsee ainostaan Jeesuksen Kristuksen armon tuntemisen kautta uskossa ja luottamuksessa. Uskomme ja tekomme tulisi siis perustua tälle perustalle, eli Kristus-kalliolle, jossa kasvumme tapahtuu Hänen armossaan niin, että meistä jokaisesta tulisi työkaluja Jumalan elovainioille mitä erilaisimpiin tehtäviin.

Seuraavan kerran, kun olet ottamassa vastaan opetusta, mieti, miten se voisi yhdessä Jeesuksen armon kautta rakentaa sinua niin, että sinä olisit hyödyksi Jeesuksen Kristuksen seurakunnalle ja evankeliumin työlle. Ilman sitä päämäärää, opetuksen saaminen on turhaa.

14.2.2017



"Ihaninta ihmisessä on hänen laupeutensa, ja köyhä on parempi kuin valhettelija." San.19:22

Ihaninta ihmisessä - ei ole hänen kauneutensa, saavutuksensa, urotyöt, ei mikään, mikä näkyy ihmisen ulkoisena olemuksena, vaan laupeus!

"Mutta menkää ja oppikaa, mitä tämä on: 'Laupeutta Minä tahdon enkä uhria'. Sillä en Minä

ole tullut kutsumaan vanhurskaita, vaan syntisiä." (Matt.9:13)

Missä ja miten voisimme tehdä laupeuden tekoja? Missä voisimme osoittaa armoa - päästää irti silloinkin, kun koemme olavamme oikeutetut syyllisen tuomitsemiseen?

Voisimmeko oppia Jeesuksen kärsimyksistä sen, miten Hän ei syyttänyt vainoojiaan ja kiusaajiaan? Voisimmeko Hänen tavoin pyytää heille anteeksiantoa, sillä he eivät tiedä, mitä tekevät?

Voisimmeko rukoilla sielumme kipuihin armovoidetta, että jaksaisimme ja pystyisimme antamaan sydämeistämme anteeksi niille, jotka ovat meitä vastaan rikkoneet?

"Laupeus ja uskollisuus älkööt hyljätkö sinua. Sido ne kaulaasi, kirjoita ne sydämesi tauluun." (San.3:3)

Mietipä näitä viisaita sanoja! Mikäli elät muistaen laupeutta ja uskollisuutta - arvostaen näitä asenteita - voit vain kuvitella, mitä kaikkea hyvää ne tuovatkaan elämäsi! Ajatellesasi näitä hyveitä, voit havaita myös Jeesuksessa olevan erityisenä juuri nämä piirteet. Hän on uskollinen, Hän on laupias ja armahtavainen! Voimme oppia Hänestä!



15.2.2017



"Hän kastaa teidät Pyhällä Hengellä ja tulella." Matt.3:11

Tiesithän, että Jeesus tahtoo täyttää meitä Pyhällä Hengellä?

"Tulta Minä olen tullut tuomaan maan päälle - ja kuinka toivonkaan, että se jo olisi syttynyt"! Luuk. 12:49

Tiesithän, että Jumala antaa lupauksensa mukaan sinulle Pyhää Henkeä, kun vain anot sitä Häneltä Jeesuksen nimessä?

"Kuinka paljoa enemmän tai vaallinen Isä antaa Pyhän Hengen niille, jotka sitä Häneltä anovat"! Luuk. 11:13

"Mitä hyvänsä te anotte Minun nimessäni, sen Minä teen, että Isä kirkastettaisiin Pojassa. Jos te anotte Minulta jotakin Minun nimessäni, niin Minä sen teen. Jos te Minua rakastatte, niin te pidätte Minun käskyni." (Joh.14:13-15)

"Kaikille, jotka ottivat Hänet vastaan, HÄN ANTOI VOIMAN tulla Jumalan lapsiksi, niille, jotka USKOVAT HÄNEN NIMEENSÄ." (Joh.1:12)

Tiesitkö, että Raamattu kehoittaa sinua täyttymään Jumalan voimasta?

"Täyttykää Hengellä, puhuen keskenänne psalmeilla ja kiitosvirsillä ja hengellisillä lauluilla, veisaten ja laulaen sydämesänne Herralle, kiittäen aina Jumalaa ja Isää kaikesta meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen nimessä." (Ef.5:18-20)

Tiesitkö, että Pyhän Hengen läpivalaisun alla paljastuu syvimmätkin ja salaisimmatkin syntisi?

"Minä Hänet (Pyhän Hengen) teille lähetän. Ja kun Hän tulee, niin Hän näyttää maailmalle todeksi synnin ja vanhurskauden ja tuomion: synnin, koska he eivät usko minuun; vanhurskauden, koska minä menen Isän tykö, ettekä te enää Minua näe; ja tuomion, koska tämän maailman ruhtinas on tuomittu. (Joh.16:8-11)

"Mutta Pietari sanoi: "Ananias, miksi on saatana täyttänyt sinun sydämesi, niin että koetit pettää Pyhää Henkeä ja kätkit osan maatilain hinnasta? Eikö se myymätönnä ollut sinun omasi, ja eikö myynnin jälkeenkin sen hinta ollut sinun? Miksi päätit sydämessäsi tämän tehdä? Et sinä ole valhetellut ihmisille, vaan Jumalalle." (Apt.5:3-4)

"Sinä otat syntimme silmiesi eteen, salaisetkin synnit sinä paljastat katseellasi." (Ps.90:8[-92])

Tiesitkö, että Pyhä Henki antaa myös viisauden, jota vastaan ei kukaan kykene asettumaan?

"Sillä ette te itse puhu, vaan teidän Isänne Henki puhuu teissä." (Matt.10:20)

"Stefanus, täynnä armoa ja voimaa, teki suuria ihmeitä ja tunnustekoja kansassa. Niin nousi muutamia niin kutsutusta libertiinien ja kyreneläisten ja aleksandrialaista synagoogasta sekä niiden joukosta, jotka olivat Kilikiasta ja Aasiasta, väittelemään Stefanuksen kanssa, mutta he eivät kyenneet pitämään puoliaan sitä viisautta ja henkeä vastaan, jolla hän puhui." (Apt.6:8)

"Miehet, juutalaiset ja kaikki Jerusalemissa asuvaset, olkoon tämä teille tietävä, ja ottakaa minun sanani korviinne. Eivät nämä ole juovuksissa, niin kuin te luulette; sillä nyt on vasta kolmas hetki päivästä. Vaan tämä on se, mikä on sanottu profeetta Joelin kautta: 'Ja on tapahtuva viimeisinä päivinä, sanoo Jumala, että Minä vuodatan Henkeni kaiken lihan päälle, ja teidän poikanne ja tyttärensä ennustavat, ja nuorukaisenne näkyjä näkevät, ja vanhuksenne uneksuvat. Ja myös palvelijaini ja palvelijattarieni päälle Minä niinä päivinä vuodatan Henkeni, ja he ennustavat.' Apt. 2:14-18

